
Id: B250E22F­0C2F­4DE9­BA25­A34D4293034C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/123/2011
RADY GMINY LIPIE

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnień z podatku rolnego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z 2001r.  Nr  142,  poz.1591  z późn.  zmianami),  art.13  e  ustawy  z dnia  15  listopada  1984r. 
o podatku rolnym( Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Lipie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego: 

1) użytki  rolne  zajęte  na  działalność  statutową  polegającą  na  wykonywaniu  zadań  w zakresie  ochrony 
przeciwpożarowej 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/147/2004 Rady Gminy Lipie z dnia 2 grudnia 2004 roku w sprawie zwolnień 
z podatku rolnego . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka


